(curriculare/extra curriculare

i

15 300 Esperti lab.DSA Extra curriculare

d) VALORE STIMATO DELL’APPALTO

Il valore dell’appalto, calcolato in base alle unità di costo standard definite dal Ministero e dalla 
quota parte di spese di gestione da affidare e stimato in euro 23.700,00 (ventitremilasettecento/00) 
comprensivi di IVA se dovuta e di tutti gli eventuali costi aggiuntivi legati all’espletamento degli 
incarichi

e) DURATA DELL’APPALTO:   

dall’atto di sottoscrizione per tutta la durata del progetto e comunque non oltre il 30/09/2025

f) ORARIO DI ESPLETAMENTO E MODALITA’: